

Wielkanocna Kartka Świąteczna

Dnia 24 marca 2015 r. w Szkole Podstawowej w Dębołęce odbyło się uroczyste wręczenie nagród w IX już Powiatowym Konkursie Plastycznym pt. „**Wielkanocna Kartka Świąteczna**”

Tegorocznym motywem przewodnim był „zajaczek wielkanocny”. Konkurs miał na celu rozbudzenie twórczej wyobraźni oraz rozwijanie umiejętności i uzdolnień plastycznych uczniów z całego powiatu. Dzieci miały możliwość wykonania kartki świątecznej różnymi technikami. Prace były niezwykle pomysłowe i efektownie wykonane.

Do konkursu przystąpiło 11 szkół podstawowych z całego powiatu: z Pociierzyna, z Bycza, z Kościelnej Wsi, z Radziejowa, z Morzyc, z Byczyny, z Piotrkowa Kuj., z Płowiec, z Krzywosądzki, z Topólki i z Dębołęki.

Komisja konkursowa oceniła 79 prac i wyłoniła zwycięzców w trzech kategoriach.

Lauretami konkursu zostali następujący uczniowie:

Kl. I

I miejsce - Oliwia Kowalczyk (Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim)

II miejsce - Łukasz Marcinkowski (Szkoła Podstawowa w Morzycach)

III miejsce - Julia Paluszewska (Szkoła Podstawowa w Radziejowie)

Wyróżnienie

- **Kamil Kwiatkowski (Szkoła Podstawowa w Kościelnej Wsi)**
- **Mikołaj Marciniak (Szkoła Podstawowa w Dębołęce)**

Kl. II

I miejsce - Radosław Lewandowski (Szkoła Podstawowa w Byczu)

II miejsce - Kinga Ciecielska (Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim)

III miejsce - Szymon Wędziński (Szkoła Podstawowa w Morzycach)

Wyróżnienie

- **Wiktoria Kucharska (Szkoła Podstawowa w Morzycach)**

Kl. III

I miejsce - Zuzanna Marciniak (Szkoła Podstawowa w Dębołęce)

II miejsce - Natalia Błazewska (Szkoła Podstawowa w Krzywosądzki)

III miejsce - Dominik Kozłowski (Szkoła Podstawowa w Morzycach)

Laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Starostę Powiatu w Radziejowie. Prace konkursowe zostały wyeksponowane w naszej szkole i cieszyły się dużym zainteresowaniem. Zwycięzcom życzymy dalszych sukcesów.

Aleksandra Starosta

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 30.03.2015 13:53

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2086

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-23 17:50:39